Приложение № 1
к Положению о предоставлении услуги
по содействию в размещении субъекта малого и среднего предпринимательства на международных электронных торговых площадках

На бланке организации

Исх. № _____ от __ ______ 20___ г.

Директору
АНО «Центр поддержки экспорта»
Зеленцовой М.А.

ЗАЯВКА
на размещение на международной электронной торговой площадке

Прошу предоставить услугу по содействию в размещении нашей организации на международной электронной торговой площадке __________________________________.
                                                                                   (наименование электронной торговой площадки)
    Настоящим  подтверждаю,  что  ознакомлен с «Положением о предоставлении услуги по содействию в размещении субъектов малого и среднего предпринимательства на международных электронных торговых площадках» АНО «Центр поддержки экспорта».
Настоящим  подтверждаю,  что  на  дату  подачи  документов задолженность по налогам, сборам и заработной плате перед наемными работниками отсутствует.
Подтверждаю, что наше предприятие зарегистрировано на территории Кировской области и включено в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства ФНС РФ.

Выражаю  свое  согласие  на  обработку персональных данных, указанных в представленной    документации,    в    том    числе    на   размещение   в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
Заявитель гарантирует достоверность представленной им в заявке информации.
Подтверждаю, что наше предприятие не находится в состоянии реорганизации, ликвидации или в процедуре, применяемой в деле о банкротстве. А также просроченная задолженность по налоговым или иным обязательным платежам в бюджетную систему Российской Федерации и по ранее предоставленным на возвратной основе средствам отсутствует.
Согласен с тем, что в случае, если заявка предоставлена им не в полном комплекте, она будет отклонена.
Прошу все информационные уведомления, связанные с оказанием услуги, направлять на адрес: ________________________________________________________,
электронную почту: ___________________________________________________________.

____________________________             ___________________________________________
	(должность руководителя организации)
	(Ф.И.О. руководителя организации, индивидуального предпринимателя, подпись, печать)